212/Cipedak yaitu Insinyur

Syahrir, kemudian beralih kepada Fahmi, yang kemudian dijaminkan kepada

KOPERASI  SIMPAN  PINJAM  “JASA”  PUSAT,  yang  berkedudukan  di

Pekalongan  dengan  diletakkan  Hak  Tanggungan  No.  2998/2008  dengan

Peringkat Pertama senilai Rp. 1.265.000.000,- (satu miliar dua ratus enam

puluh lima juta rupiah), yang kemudian beralih kepada Tergugat I berdasarkan

AJB tanggal 26 Agustus 2010, sehingga semakin jelas bahwa Tergugat I tidak

mengetahui mengenai objek tanah tersebut, dan tidak pernah menguasai,

mengurus dan merawat objek tanah tersebut, bahkan kedudukan Koperasi